

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre  
Prefeitura Municipal de Bagre  
Registro de Preços Eletrônico - 06.2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE COMPUTADORES DE MESA, troca de hardware, memoria, fonte, hd. - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 466,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	445,00	222.500,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0002 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE NONETBOOK, troca de hardware, memoria, fonte, hd. - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 466,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	399,70	199.850,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0003 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR DE MESA. Limpeza, formatação ou atualização de software e aplicativos - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 121,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	99,70	49.850,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0004 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE NOTEBOOK. Limpeza, formatação ou atualização de software e aplicativos - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 121,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	99,70	49.850,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0005 - CONFIRGUARÇÃO DE COMPUTADOR DE MESA, instalação de sistema operação Windows 10, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	99,60	49.800,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0006 - CONFIRGUARÇÃO DE COMPUTADOR DE NOTEBOOK instalação de sistema operação Windows 10, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	99,60	49.800,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0007 - CONFIRGUARÇÃO DE COMPUTADOR DE MESA, instalação de sistema operação Windows 11, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	99,60	49.800,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--	--------------	-------------	-------	-----------	--

**0008 - CONFIGURARÇÃO DE COMPUTADOR DE NOTEBOOK instalação de sistema operação Windows 11, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 186,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	99,60	49.800,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0009 - RECARGA BRHOTHER DCP de 200 a 300g de toner - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 186,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	400 Unidade	148,90	59.560,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0010 - RECARGA CARTUCHO HP-F40580 - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 157,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	300 Unidade	79,70	23.910,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0011 - RECARGA BULKINK DE TINTA HP DESKJET - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	300 Unidade	39,80	11.940,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0012 - RECARGA DE BULK INK DA IMPRESSORA EPSON SERIE L - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 192,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	700 Unidade	149,80	104.860,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0013 - RECARGA DE CART. DE IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 3550 - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 182,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	224 Unidade	149,80	33.555,20	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0014 - RECARGA DE CART. DE TONER DE COPIAD. BROTHER DPC 8080 - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 152,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	89 Unidade	79,00	7.031,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0015 - RECARGA DE CART. DE TONER DE IMPRES. HP LASERJET M 1132MFP - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 152,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	180 Unidade	79,40	14.292,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0016 - RECARGA DE CARTUCHO BULK INK PARA IMPRESSORA - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 81,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	500 Unidade	81,00	40.500,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	232 Unidade	59,80	13.873,60	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0017 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2022 - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 172,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	80 Unidade	149,80	11.984,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0018 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085 - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 91,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	150 Unidade	90,00	13.500,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0019 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 152,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	130 Unidade	79,50	10.335,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0020 - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SERIE ML - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 71,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	250 Unidade	49,60	12.400,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0021 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA HP SERIE LASER JET - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 81,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	445 Unidade	49,70	22.116,50	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0022 - RECARGA DE CRT. DE IMPRESSORA SANSUNG SCX - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 81,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	235 Unidade	49,70	11.679,50	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0023 - RECARGA DE CRT. DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON PG 145 - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 91,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	150 Unidade	49,70	7.455,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0024 - RECARGA DE TONNER HP LASER JET PRO - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 65,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	210 Unidade	49,70	10.437,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



**0025 - RECARGA DO TONER PARA IMPRESSORA XEROX WC - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 76,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	200 Unidade	49,70	9.940,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0026 - RECARGA TONNER BHOTHER DCP até 100g - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 152,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	150 Unidade	79,70	11.955,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0027 - RECARGA TONNER HP SERIE CB - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 76,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	200 Unidade	49,60	9.920,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0028 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CARTUCHO DE TONER, limpeza da lixeira do cartucho, troca da lamina dosadora, troca do rolo magnético e lubrificação de engrenagem.. - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 152,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	500 Unidade	99,80	49.900,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0029 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CARTUCHO DE TONER, limpeza da lixeira do cartucho, troca da lamina dosadora, troca do rolo magnético e lubrificação de engrenagem. - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 152,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	500 Unidade	99,80	49.900,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0030 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE COPIADORA BROTHER, limpeza interna, lubrificação da fusão, troca de película do fusor, troca de rolo pressor. - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 862,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	300 Unidade	499,80	149.940,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0031 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORA EPSON, troca de cabeça de impressão (com o fornecimento da peça) sucção da tinta e testes de impressão. - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 588,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	500 Unidade	399,60	199.800,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0032 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO DE IMPRESSORA EPSON, limpeza interna, limpeza da cabeça de impressão troca de almofada - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 456,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	500 Unidade	399,60	199.800,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

**0033 - SERVIÇOS DE RESETS DE COPIADORAS E IMPRESSORAS - DJF SERVIÇOS - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF SERVIÇOS	500 Unidade	49,80	24.900,00	Homologado em 09/05/2023 18:35:15 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

